
     
 Zpráva pro ZMO                               

Hokejového klubu Opava s.r.o. 
 
 

1. Linie investiční  
- květen 2020 - schválen záměru rekonstrukce ZS zastupitelstvem SMO    

 - do konce roku 2020 - příprava projektu pro udělení stavebního povolení   
 - vyřízení stavebního povolení a veškerých potřebných dokumentů    
 -  2021 -2022 zahájení rekonstrukce zimního stadionu 
 
2. Majetkové záležitosti 
Restaurace ZS – postupné narovnávání závazku nájemce p. Kupky. Prodloužení smlouvy stávajícího nájemce 
bufetu na ZS.  
 
3. Linie hlavní činnosti klubu I – mládežnický hokej 
Hlavní činnost klubu je zaměřena na výchovu mládeže. Této oblasti věnujeme největší úsilí. S tím je spojeno 
zajištění kvalifikovaných trenérů a materiálního zabezpečení, dotací a veškerých podmínek pro kvalitní 
tréninkový proces. Od nové sezóny 2020/2021 jsme přihlásili do soutěže mládežnické kategorie po jednotlivých 
třídách od přípravky až po juniorku. 
V rámci prezentace sportovních aktivit na území města Opavy a jeho okolí jsme se účastnili na akci “ Festivalu 
volnočasových aktivit”, organizované Opavským a Hlučínským Deníkem, v obchodním centru Breda konaný 
27. srpna 2020.  
V průběhu měsíce srpna probíhají schůzky v mateřských školách, kde je domlouvána účast dětí posledního 
předškolního věku na bruslení na ZS (Bruslička). Začátek výuky bruslení bude v měsíci září. Tréninky budou 
probíhat čtyřikrát týdně v dopoledních hodinách a budou pro mateřské školy zdarma, za účasti zkušených 
trenérů. A dále propagace dětí do hokejové přípravky.  
Přípravka je organizovaná pod vedením erudovaných trenérů. Celá přípravka je pro všechny děti zcela zdarma. 
Účast není podmíněna registrací dětí do Hokejového spolku z.s., k ničemu rodiče, ani jejich děti, nezavazuje. 
Jsme schopni pro všechny malé začínající hokejisty a hokejistky zdarma zapůjčit kompletní hokejovou výstroj 
od helmy až po brusle, po celou dobu konání hokejové přípravky.  
 
4. Linie hlavní činnosti klubu II – dospělý hokej 
Otázka dospělého hokeje -   
Od měsíce května začala letní příprava týmů mužů i žen, která byla ukončena na konci měsíce června. Od 27. 
července je na ZS v provozu ledová plocha a začala příprava týmu na ledě. U týmu mužů je nově trenérskou 
dvojicí Aleš Tomášek (v loňské sezoně asistent trenéra) a Vladimír Holík. U týmu žen Martin Repper. 
V současné době je vybírán hráčský kádr pro následující sezonu a hrají se přípravná utkání. 
 
5. Personální zabezpečení fungování HKO s.r.o. 
Na valné hromadě HKO s.r.o. dne 10.6.2020 došlo ke změně zakladatelské listiny v článku počet členů Dozorčí 
rady HKO s.r.o. z pěti členů na tři členy. Nové složení DR HKO s.r.o.: 
Pavel Beran – předseda DR. 
Simona Horáková – místopředsedkyně DR 
Jindřich Sobotka – člen DR 



6. Finanční plán HKO s.r.o. 
Je zpracovaná účetní uzávěrka. Po projednání v DR a valné hromadě bude předložena Zastupitelstvu SMO jako 
součást výroční zprávy HKO s.r.o. (na dnešní zasedání ZMO je zatím jako výsledovka) 
Finanční plán je ve stádiu zpracování. 
 
7. Obchodní strategie HKO s.r.o. 
Pro nadcházející sezonu 2020/2021 oslovujeme, stávající a nové partnery.  
Změnili jsme dopravce, nově pro všechny kategorie jezdí Městský dopravní podnik Opava, kdy dojde k úspoře 
finančních prostředků všech sportovních středisek. 
Co se týká propagace hokejového klubu směrem ven, zahájili jsme spolupráci s Opavským a Hlučínským 
Deníkem, který v pravidelných intervalech zveřejňuje informace o dění a výsledcích hokejového klubu. 
Prezentace hokejového klubu je rovněž pravidelně zveřejňována na našich webových stránkách a FB. 
 
8. Linie zabezpečení hlavní činnosti HKO s.r.o. v období přípravy a realizace rekonstrukce ZS 
Příprava a realizace rekonstrukce zimního stadionu neovlivní hlavní činnost hokejového klubu v průběhu 
sezony 2020/2021. Další bude záležet na konečném rozhodnutí průběhu rekonstrukce zimního stadionu. Podle 
tohoto rozhodnutí bude vedení hokejového klubu podnikat potřebné kroky k zajištění plynulého chodu rozjeté 
sezony a samotné rekonstrukce zimního stadionu. 
 

 

 

 

Přílohy:  

č. 1 – Účetní výsledovka HKO s.r.o. od 05/2019 do 04/2020 

č. 2 – Komentář k Výsledovce (od 05/2019 do 04/2020) 

č.3 – Účetní výsledovka od 05/2020 do 07/2020 
 
 
            Mgr. Dalibor Bárta v.r. 

      jednatel Hokejového klubu Opava s.r.o. 


